L 174
- 174•154•135•120•105•90•75•60
max== 30
0
E
<：
|
I

; ; ； ：
: POWER :
: EXTENSION N. : S TROKE :
; ； ;
: ； ［mm] ; ：
MASS
[kg]
: WORKING : MAX. WORKING : TIPPING
: VOLUME : PRESSURE : C APACITY
i (d而］ （bar]
L A
[ton]
B ! C
[m_ml
D E
BL4452250 120 6 3104451206001 6 2250 50 13,2 200 7-14 541 143 398 88 74 43
BL4451875120 5 3104451205001 5 1875 55 12,6 200 9-17 558 160 398 88 92 58
BL4451501 120 4 3104451204001 4 1501 55 11,6 200 11-21 558 160 398 88 92 58
BL4102057 120 6 3104101206001 6 2057 47 12, 1 200 7-14 508 215 293 160 74 43
BL410 1710120 5 3104101205001 5 1710 50 11,5 200 9-17 525 232 293 160 92 58
BL4101369120 4 3104101204001 4 1369 51 10,6 200 11-21 525 232 293 160 92 58
BL370 896 120 3 3103701203001 3 896 38 7,9 200 13-24 480 197 283 125 92 58
BL360 1727 120 6 3103601206001 6 1727 42 10,2 200 7-14 453 180 273 125 74 43
BL360 1435120 5 3103601205001 5 1435 44 9,7 200 9-17 470 197 273 125 92 58
BL360 1145120 4 3103601204001 4 1145 46 8,8 200 11-21 470 197 273 125 92 58